

        
        
            
        

        

    

    

    
        Hoppa till innehållet
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        Multifunktionella golvplattor

    

    
        Välj användningsområde
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                                Golvlösningar för alla sporter.
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                                Golvlösningar för hemmet eller gör-det-själv-miljöer.
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                                Golvlösningar för offentliga och lite tuffare miljöer.
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                                Golvlösningar för temporära och flyttbara miljöer.
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                                Golvlösningar för  tuffa miljöer som exempelvis fartygsdäck.
                            

                    

                

    


            

            
                        
    


            

            
                        
    
        
            Varför välja Bergo?

Ett golv från Bergo Flooring löser många problem tack vare den ventilerande och flexibla konstruktionen och är särskilt lämpligt för installationer på fuktiga ytor såsom betong och asfalt men även spruckna / ojämna undergolv och slitna trädäck. 

Ett Bergogolv kan läggas på de flesta ytor, bara ytan är hård och jämn. I många fall krävs inget förarbete och dessutom är golvet väldigt lätt att installera, utan krångliga verktyg. Inget lim eller spik! Med våra golv förändrar man snabbt en yta på några timmar och dessutom är de flyttbara.
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            Detta är Bergo

Bergo Flooring är ett familjeföretag som har tillverkat och utvecklat Bergogolv sedan 1972. Bergo är originalet som med över 50 års erfarenhet är världsledande inom multifunktionella golvplattor. All utveckling och produktion sker stolt i Sverige med högsta kvalitet.

Våra produkter finns i ett brett spektrum av designer och färger, särskilt utvecklade för olika användningsområden. Våra miljövänliga golv är återvinningsbara, UV-stabiliserade, testade och godkända. 

Vi har lösningar där andra golv misslyckas. Läs mer här

anywhere - one solution
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